
Lille my månedsbrev november 2023  

I oktober klarte vi å gjøre litt av alt, turer, baking, varmmat, høst aktiviteter, 
maling og hinderløype. Det er kjekt å se våre små som viser stor interesse 
når vi invitere dem til å delta i de ulike aktivitetene. Barnehagen skal gi rom 
for barnas ulike forutsetninger, perspektiver og erfaringer og bidra til at 
barna, i fellesskap med andre, utvikler et positivt forhold til seg selv og tro 
på egne evner. (Rammeplanen) 

I november måned begynner vi litt med juleforberedelser, både eventyr, 
aktiviteter og baking av pepperkaker.  

Vi på lille my vil informere dere om at fra november har seinvakten vår en 
annen arbeidstid 08:45- 16:15. Dette på grunn av antall barn vi har om 
morgen. Vi har opplevd fra august til nå at våre 9 små pleier å bli levert 
relativt tidlig, De fleste dagene i denne måned har vi hatt alle våre små i 
barnehagen fra cirka kl 8:00. Derfor med tanke på å gi god kvalitet og 
omsorg og barnas beste i fokus, har vi kommet frem til denne løsningen. 
Dette ble tatt opp med avdelingslederen vår (Ragnhild), hvorav tanken var 
lik fra henne. Hvis vi en dag ser at vi har et barn over dette tidspunktet skal 
sniff avdelingen hjelpe oss. Hvis vi etter hvert ser at vi trenger å gå tilbake 
til vår vanlige SV (09:00-16:30), tar vi en evaluering og endrer dette. 

Vi vil takke dere alle som har blitt med på å markere feiringen av FN dagen 
den 24 oktober i barnehagen. Alt som ble samlet inn blir sent til FORUM, i år 
går pengene til Malawi. 

Foreldresamtaler begynner uke 46 fram til uke 47, skriv gjerne hvilket 
tidspunkt som passer for dere på listen som henger på døren.  

Obs!!  Planleggingsdager 16 og 17 november, barnehage er STENGT. 

Ferielapper skal leveres ut den 30.10.23 vi ønsker å ha de tilbake innen 
27.11.23. 

I slutten av november har Daniela skole og Jorunn prøvenemnd disse dager 
skal vi ha vikar på lille my. 

Hvis barnet blir hjemme eller kommer senere ønsker vi beskjed. Eller hvis 
andre enn foreldre skal hente vennligst send en sms eller ring. 

Vi ønsker en god november måned til dere alle. 

Ta gjerne kontakt om dere lurer på noe. 

Hilsen Daniela, Jorunn og Anette.       



 

 


